www.alltosport.czinfo@alltosport.cz734 263 141Hledej


Čeština

Přihlásit

Košík
je prázdný



www.alltosport.czHledej

Hledej

Přihlásit

Košík
je prázdný

Menu

VýprodejAkceGymnastikaBoxFitnessTuristikaBrusleKoloběžkyTýmové SportyVodní SportyPennyboardyHry a zábavaAirtrackyTýmové oblečeníBěhSluneční brýle

Čeština

Přihlásit

info@alltosport.cz734 263 141

Hlavní stránkaBadmintonová raketa Teloon TL100Badmintonová raketa Teloon TL100





						-27%
					





Rekreační raketa od značky Teloon.  Součástí rakety je obal.... více
Běžná cena:
								130 Kč
									(-27%)
								
78.51 Kč bez DPH

4 dni
95 Kč

-+ks


Do košíku

Vyberte si zvýhodněné balení



Množstevní slevy



Kód:
							teltl100
EAN:
							1210000003706


Do oblíbenýchPorovnáníDotaz prodejciHlídání

Sdílet



Popis a parametry

Badmintonová raketa Teloon TL100
Rekreační raketa od značky Teloon. 
 Součástí rakety je obal.


ParametryPorovnání
Délka
665 mm

Hmotnost
115 g

Materiál rámu
ocel

Materiál ručky
ocel

Obal
Ano - 1/2

Výplet
Ano - 8 kg






Související produkty

Kód: Sada Raket Teloon  TL 020
Sada Raket Teloon  TL 020
Momentálně není skladem
0 Kč

Detail



							-29%
						


Kód: allstri3
Badmintonová raketa Allright Striker B300
Skladem 1 ks
140 Kč
100 Kč

Detail

Kvalitní rekreační dvojdílná raketa. Materiál hlavy je vyroben z hliníku a materiál rukojeti z oceli.  Součástí rakety je 1/2 obal.


							-34%
						


Kód: telbltl500b
Badmintonová raketa TELOON Blast TL500 Blue 89g
Skladem 2 ks
503 Kč
332 Kč

Detail

Badmintonová raketa je skvělá volba pro rekreační hráče střední úrovně, kteří hledají kvalitní jednodílnou raketu za úměrnou cenu. Materiály používané v raketách s nejvyššími parametry a nejvyšší kvalitou zaručují vynikající kvalitu, která se projevuje stabilitou a trvanlivostí.


							-34%
						


Kód: telbltl500r
Badmintonová raketa TELOON Blast TL500 Red 89g
4 dni
503 Kč
332 Kč

Detail

Badmintonová raketa je skvělá volba pro rekreační hráče střední úrovně, kteří hledají kvalitní jednodílnou raketu za úměrnou cenu. Materiály používané v raketách s nejvyššími parametry a nejvyšší kvalitou zaručují vynikající kvalitu, která se projevuje stabilitou a trvanlivostí.


							-23%
						


Kód: PL-BONG-DISC
Profilite BONG DISC
dočasně vyprodáno
649 Kč
499 Kč

Detail

Profilite BONG DISC  Slunce svítí a venku je krásně, co si zahrát novou hru BONG DISC a pořádně si zařádit? PL-BONG-DISC je vhodný pro děti od 6 let a strávíte s ním mnoho hodin neuvěřitelné zábavy. Hra obsahuje dva pěnové disky s výplní a jeden míček. Disky dostanete hned ve dvou barevných variantách – zelené a červené. BONG DISC má na




Badmintonová raketa Teloon TL100
E-mail
Email, na který Vám přijde odpověď



Telefon
Zadejte kontaktní telefon



Vzkaz
Vaše přání, alespoň 3 znaků






Zpět do eshopuOdeslat



Hlídání produktu
Zadejte podmínky a email, na který chcete poslat zprávu při splnění těchto podmínek
Produkt bude skladem
Pokud cena klesne pod
Kč
Při každé změně ceny
Pošlete zprávu na můj email




Hlídat




Naposledy navštívené

Badmintonová raketa Teloon TL100



Slevy a novinky e-mailem
Chciodebírat
info@alltosport.cz734 263 141

www.alltosport.cz
Sport and Service s. r. o.
Národních mučedníků 2548
73801 Frýdek-Místek
Česká Republika
IČO: 07005121
DIČ: CZ07005121
Další informace
	Obchodní podmínky
	GDPR/Ochrana osobních údajů
	Odstoupení od kupní smlouvy - vrácení zboží
	Reklamace
	Možnosti dopravy
	Mall


Textové stránky




Copyright © 2024 Sport and Service s. r. o. Všechna práva vyhrazena.
Tvorbu webové stránky zajistil BINARGON.cz - Mapa stránek


Přihlášení
Uživatelské jméno:
Heslo:
Zapomenuté heslo

Nemáte ještě účet?Zaregistrujte se.









Cookies a GDPR
www.alltosport.cz a partneři potřebují Váš souhlas k využití jednotlivých dat, aby Vám mimo jiné mohli ukazovat informace týkající se Vašich zájmů. Souhlas udělíte kliknutím na políčko "Ano, souhlasím".
Zamítnout všeAno, souhlasímPodrobné nastavení s vysvětlením zde
Soukromí

Čeština

Slovak


